
  PORTARIA Nº 537/2019, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIO POMBA – IF SUDESTE MG, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com a Portaria nº. 558/2017, de 17/05/17, publicada no DOU
de 18/05/17 e Competência Delegada pela Portaria nº. 19/2014 – DOU 15/01/2014,

         RESOLVE: 

      
      DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para comporem a comissão que
atuará  na  organização  do processo  eleitoral  para  escolha  dos  representantes  dos  Docentes  e
Técnicos Administrativos em Educação - TAE’s, junto ao Conselho De Campus do IF Sudeste
MG –  Campus  Rio Pomba. Os trabalhos deverão ser concluídos no prazo de 60 dias a partir
desta data.

Presidente: Paulo Sérgio Souza e Silva
Membros: José Cláudio Fernandes Carneiro

Marlene de Paula Pereira
Priscila Paula de Almeida Ferreira
Renata Werneck Rodrigues
Selma Maria da Silveira Mota

 Registre-se e publique-se.

João Batista Lúcio Corrêa,
Diretor-Geral do Campus Rio Pomba 

IF Sudeste MG


